.:?~20V1tD

Pros en

~

REQUERIMENTO N° 013 /2005 de 09 de Junho /2005

Exmo. Sr.
Edilson Dias Negreiros
DD. Presidente da Câmara municipal de Abreulândia-TO,

Senhor Presidente,

~S

O Vereador que o presente subscreve, de acordo com os termos
regimentais, requer, que após ouvido o Plenàrio, seja encaminhado cópia deste, ao
Chefe do Executivo Municipal, no sentido de sinalizar com faixas e placas, os
quebra-molas existentes nas Ruas da Cidade.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos que é bastante perigoso quebra-molas sem sinalização, pois
pessoas estranhas, que não conhessem a Cidade, pode correr um grande risco de
provocar um acidente, com pessoas e danos em veiculos. Por esse motivo, peço
aos colegas a colaboração, no sentido de aprovação da presente matéria

Sala das sessões da Câmara Municipal de Abreulândia, Estado do Tocantins,
aos 09 dias do Mês de Junho de 2005.

.2
Gualdino Neves Lima
Vereador.